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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
cafekøkken og produktionskøkken, opbevaringstemperaturer i
begge køkkener, der er fremvist relevant måleudstyr og
medarbejder har mundtligt redegjort for produktion af
sandwich herunder opbevaring og holdbarhed. Virksomheden
tildækker og opbevarer sandwich til salg på dagen eller til
senere opvarmning på køl og angiver med produktionsdato.
Under tilsynet er der ydet vejledning om opbevaring af
fødevarer uden for køl herunder anvendelse af 3-timers reglen
samt håndtering af opvask herunder vask af hænder imellem
håndtering af rent og snavset service.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, hylder og indvendigt i opvaskemaskine i
cafekøkken. Emfang og indvendigt i opvaskemaskine i
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produktionskøkken. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for rengøring svært tilgængelige områder samt
flader på produktionsudstyr herunder øget rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer i cafe for
indeværende år.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i produktionskøkken samt opvarmning og nedkøling siden uge 41.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi nok få styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer
som anvendes til sandwich herunder mortadella, ost og smør samt mælk og sodavand for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


